

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	835	20	0	6	5	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	713	20	0	6	5	9	0	0	0
из них женщин	347	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
		2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тюменский филиал / Транспортная служба</b>																							
09000943	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
096-004_	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
096-017_	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
096-029_	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия № 1</b>																							
09001755	Техник-геодезист II категории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая геологическая партия № 1</b>																							
09001760	Ведущий геолог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел технического контроля и экспертиз / Группа технического контроля и экспертиз</b>																							
09001761	Инженер I категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения инженерных изысканий</b>																							
09000930	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09000931	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09000932	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09000933	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09000936	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09000937	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09000963	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
096-016_	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
096-025_	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
096-042_	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел авторского надзора за строительством скважин на месторождениях Восточной Сибири</b>																							
09001690	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 30.10.2024